
	                                  ПОНУЂАЧ ( Фирма,поштански број,седиште и пуна адреса )



	Текући рачун:


	ПИБ:


	Матични број:


	Шифра делатности:



	Телефон:


	Фаx:


	e-mail:


	  Директор 

(Презиме и име):




За правна лица
П О Н У Д А  бр. _________ од __.__.2023.године
У складу са Огласом који је објављен у дневном листу ___________дана __.__.2023. год. достављамо Вам понуду 
	Редни
 број
	Назив
	Количина 
	Количина 
	Количина 
	Укупна количина 
	Јед.
Мере
	Минимална
цена по ЈМ
	Цена у дин
по ЈМ
	Износ у дин без ПДВ
	Стопа
ПДВ %
	Износ ПДВ
у дин. 
	Укупно са
ПДВ у дин.

	
	
	ТЕНТ А
	ТЕНТ Б
	ТЕК
	ТЕНТ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	
	
	
	3
	4
	5
	6
	7=3*6
	8
	9=7*8/100
	10=7+9

	1.1.
	Огревно дрво меки лишћари II класе 
	45,00
	1184,00
	151,00
	1380,00
	m3
	2.143,80
	
	
	10%
	
	 

	1.2.
	Огревно дрво четинара II класе
	
	
	26,00
	26,00
	m3
	2.143,80
	
	
	10%
	
	 

	1.3.
	Огревно дрво тврди лишћари 

 II класе
	
	
	132,00
	132,00
	m3
	3.272,40
	
	
	10%
	
	

	
	УКУПНО:
	45,00
	1184,00
	309,00
	1.538,00
	m3
	
	
	
	
	
	


Напомена: У табели су дате почетне цене, а понуђене цене не смеју бити мање од њих јер се у противном понуда сматра неисправна
Услови понуде:
-Рок  плаћања:____________________________________________________________________ 

-Начин плаћања:_________________________________________________________________
- Рок преузимања: 90 радних дана
-Поседујемо следећу механизацију:________________________________________________
__________________________________________________________________________________

о чему прилажемо као доказ:_______________________________________________________
__________________________________________________________________________________

-Имамо у закупу или лизингу следећу механизацију:_________________________________
__________________________________________________________________________________

о чему прилажемо Уговоре о закупу или лизингу:____________________________________

__________________________________________________________________________________
-Важност понуде:_____________________ (минимум 60 дана од дана отварања понуда)                                                                                                                                                                        

-Остале напомене:________________________________________________________________
Наведене количине у обрасцу понуде су орјентационе, утврђене на бази процене.

Стварне количине ће се утврдити  након мерења приликом преузимања, заједничким премером од 

стране Купца и Продавца.
Прилози: 
-  Банкарска гаранција или доказ о упати депозита за озбиљност понуде,

-  Модел уговора.
Напомена: Понуђач је у обавези да у потпуности попуни образац понуде и модел 

уговора.                                                                                                                     

Лице за контакт по овој понуди  је: ______________________, телефон_______________.
                        Потпис одговорног лица понуђача


                            м.п.               ________________________________     
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